муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Центр образования «Каразей»

ИНН 3832001139/ КПП 381401001
665327 Иркутская область, Куйтунский район, с. Каразей, ул. Мира, д. 56

со karasei@mail.ru
http://karazev.edukuitun.ru

ПРИКАЗ
AJ. МР/г. № 'ОШ-
Об утверждении расписаний консультаций для выпускников 9 и 11 классов

С целью качественной подготовки обучающихся 9,11 классов к государственной

итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Расписание консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации в 9

классе (приложение 1).

1.2. Расписание консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации в 11

классе (приложение 2).

2. Классным руководителям 9,11 классов: Порфирьевой Н.Н., Безруковой Е.В.:

2.1. В срок до 30.10.2024г. ознакомить обучающихся и их родителей (законных

представителей) с графиком проведения консультаций в рамках подготовки к ГИА.

2.2. В течение 2024-2025 учебного года осуществлять еженедельный контроль за

посещением консультаций обучающимися вверенного класса.

2.3. Информировать родителей о пропусках занятий.
по УВР

Северушенкова М.А.
Щипцова Н.П.
Щеколков А.В.
Яценко С.А.
Синицына А. А.
Скоробогатова Н. А.
Порфирьева Н.Н.

2024 г.
«ЛЬ> 2024 г.

<$/£ » Qrf- rn.̂ A pJL  2024 г.
« 2b AV '  2024 г.
«11.» ______ 2024 г.
«Х£> j O  2024 г.
«АЛ» iO  2024 г.

mailto:karasei@mail.ru
http://karazev.edukuitun.ru